CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N° 615 , DE 2011

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Lei distrital nO 4.342/2009 e da Resolução nO
232/2007,

RESOLVE:

o o de 201í.
l '.
Jr6

'CIO
()

Deputado P T
President

Brasília, 1~ de

1 - EXONERAR JEOVANE DE MELO, matrícula nO 11,218, do cargo em
comissão de Membro-Titular, CL-12, da Comissão Permanente de Licitação, bem como
NOMEÁ-LO para exercer o cargo em comissão de Chefe de Seção, CL-13, da Seção de
Administração de Sistemas. (CC)

2 - EXONERAR WAGNER LOPES DIAS, matrícula nO 16.772, do cargo em
. comissão de Chefe de Seção, CL-13, da Seção de Administração de Sistemas. (CC)

3 - EXONERAR FABIANA DI LÚCI DA SILVA PEIXOTO, matrícula nO
16.841; do Cargo em Comissão de Supervisã CL-03, da Vice-Presidência, bem como
NOMEA-LA para exercer o cargo em comissão de Membro-Titular, CL-12, da Comissão
Permanente de Licitação. (CC) -